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Kielce, dnia 16.07.2014 r.
INFORMACJA
dla Wykonawcow nr 3

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na

,Adaptacja na lokale biurowe modutow C1, D1 i E1 istniejacej antresoli
Hali Centrum Technologicznego KPT”

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z p6Zn. zm. — dalej ustawy) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Czy Wykonawca robdt w imieniu Zamawiajacego winien uzyskac pozwolenie na uzytkowanie adoptowanych
pomieszczen ?

Odpowiedz: Tak

Pytanie 2:

Do ktorych stuzb (instytucji administracji publicznej) winien wystapi¢ Wykonawca w celu uzyskania pozwolenia na
uzytkowanie ?

Odpowiedz: Nalezy wystapi¢ do wiasciwych stuzb, zgodnie z przepisami prawa.

Pytanie 3:

Czy w trakcie trwania umowy tj. 5 m-cy Wykonawca ma uzyskac pozwolenie na uzytkowanie czy tez po terminie
umownym ?

Odpowiedz: W terminie umownym nalezy uzyska¢ pozytywna opinie wszystkich stuzb i uzyskac decyzje
o pozwoleniu na uzytkowanie.

Pytanie 4:

Czy istnieje mozliwos¢ zastosowania materialdw i wyposazenia o parametrach podobnych i nie gorszych
jakosciowo ?

Odpowiedz: Tak zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 5:
Na ktorym etapie przetargu nalezy wskazac (zaproponowac) materiaty rownowazne ?
Odpowiedz: Przed whudowaniem, po uzyskaniu akceptacji Zamawiajacego.

Pytanie 6:
Na kogo koszt Wykonawca wykonuje i montuje tablice informacyjne podczas realizacji zadania ?
Odpowiedz: Na koszt Wykonawcy.
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Pytanie 7:

Czy roboty nie ujete w siwz, dokumentacji i przedmiarach nalezy skalkulowac w osobnym kosztorysie ofertowym?
Odpowiedz: Zgodnie z warunkami wynagrodzenia ryczattowego nalezy uwzgledni¢ ryzyko osiagnigcia
rezultatu przewidzianego zawarta umowa.

Pytanie 8:

Czy na roboty nie ujete jw. zostanie zawarta osobna umowa z Wykonawca 7

Odpowiedz: z zastrzezeniem ryzyka wynikajacego z formy wynagrodzenia ryczattowego kazdy przypadek
wymagac bedzie indywidualnej ocenie.

Pytanie 9:
Kto bedzie petnit funkcje nadzoru nad realizacja zadania: Inwestor czy jednostka zewnetrzna ?
Odpowiedz: Nadzor Inwestorski powolany przez Inwestora.

Pytanie 10:

Czy Wykonawca bedzie mogt wniesc¢ zabezpieczenie nalezytego wykonania robot w wysokosci mniejszej niz 10
% ceny ofertowej ?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 11:
Czy elementy wyposazenia beda musialy by¢ oznakowane tabliczkami informujacymi o programie unijnym ?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 12:

Czy Wykonawca zobowigzany jest sporzadzi¢ instrukcje bezpieczenstwa p.poz. adaptowanych antresol w
uzgodnieniu z Komendg Miejska Strazy Pozarnej ?

Odpowiedi: Tak.

Pytanie 13:

Czy istnieje mozliwoéé skladowania odpadow z rozbiorki i materiatow do wbudowania na terenie hali i przylegtym
parkingu ?

Odpowiedz: Na parkingu w miejscu wyznaczonym przez Zamawiajacego.

Pytanie 14:
Czy materiaty z rozbiorki posadzek (plytki gresowe) sg przewidziane do ponownego montazu ?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 15:

Czy istnieje mozliwosc transportu materiatow przez uzytkowane obecnie hale produkcyjne 7 Jezeli nie to jakg
alternatywna droge transportu przewiduje Zamawiajgcy 7

Odpowiedz: Od strony korytarza.

Pytanie 16:

Czy istnieje mozliwosé prowadzenia robét w godzinach popotudniowych i wieczornych ?

Odpowiedz: Tak. Z uwagi na bezpieczenstwo firm ulokowanych na terenie Hali, nalezy przedlozyc liste
wszystkich oséb przebywajacych na placu budowy.
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Pytanie 17:

Czy Zamawiajacy przewiduje rozbudowe istniejacej gtowne] tablicy elektrycznej zlokalizowanej na korytarzu ?
Odpowiedz: Kazda tablica rozdzielcza TR znajdujaca sie w korytarzu poszczegdélnych modutéw posiada
rezerwe trzech wylacznikow réznicowopradowych stanowigcych rezerwe.

Pytanie 18:
Jaka kwote brutto zamierza przeznaczy¢ Zamawiajacy na realizacje zadania ?
Odpowiedz: Informacja ta zgodnie z art. 86 ustawy moze by¢ ujawniona dopiero podczas otwarcia ofert

Pytanie 19:

Czy ujawnione w trakcie robét ewentualne braki w dokumentacji beda podstawg do wydtuzenia terminu realizacji
zadania 7

Odpowiedz: zmiana umowy odbywac sie bedzie z poszanowaniem art. 144 ustawy

Pytanie 20:

Czy pomieszczenia ,brudne i czyste” w tazienkach majg by¢ osobno wentylowane ?

Odpowiedz: Nie. Nalezy wykonaé¢ wentylacje z uwzglednieniem przeptywu powietrza z pomieszczenia
czystszego do brudniejszego. Tj. nalezy przenies¢ kratke wentylacyjng. Drzwi wejsciowe D1 z korytarza
do tazienki wyposazy¢ w nawiew dolny zgodnie z przepisami, tak jak drzwi D2.

Pytanie 21:

Cz w zwigzku z duzym kosztem (okoto 1 100 000,00 z!) dostawy i montazu wyposazenia meblowego istnieje
mozliwos¢ uzyskania od Zamawiajgcego zaliczki ?

Odpowiedz: Nie

Pytanie 22:

Prosimy o sprecyzowanie parametréw technicznych wyposazenia meblowego ujetego w projekcie technicznym.
Odpowiedz: Parametry techniczne wyposazenia meblowego podano w dokumentacji technicznej,
dodatkowo wyjasniono parametry wyposazenia w meble biurowe w Informacji dla Wykonawcéw Nr 1.

Pytanie 23:

Prosimy o przedstawienie zestawienia ilosciowego wyposazenia meblowego ujetego w projekcie technicznym.
Odpowiedz: llo§¢ mebli w pomieszczeniach socjalnych (kuchniach) nalezy przyja¢ z rysunkow.
Zestawienie ilosciowe mebli biurowych zostato okreslone w Informacji dla Wykonawcéw Nr 1.

Pytanie 24:
Prosimy o opublikowanie rysunkéw dotyczacych instalacji niskopradowe;.
Odpowiedz: Dokumentacja jest opublikowana na stronie Zamawiajacego w Zalaczniku nr 1 do SIWZ.

Pytanie 25:

Czy wykonawca powinien przewidzie¢ w kalkulacji rozbudowe istniejacej tablicy TG ?

Odpowiedz: Nie poniewaz obecny wykonawca zabuduje zabezpieczenia wraz z ukladami pomiarowymi. W
ofercie natomiast nalezy ujac¢ zasilanie tablic w modutach z rozdzielni TG.

Pytanie 26:
SIWZ zawiera zapis o wykonaniu o$wietlenia rejonu central w zakresie przedmiotu zamowienia. Brak tego
oswietlenia w projekcie jak i przedmiarach. Prosimy o uzupetnienie.
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Odpowiedz: Nalezy w ofercie uwzgledni¢ oswietlenie rejonu central niezbedne do dokonywania
przegladdw i konserwacji w przestrzeni nadstropowej. Przedmiar nalezy skorygowaé samodzielnie.

Pytanie 26:

W przedmiarze oraz projekcie nie ukazano koniecznego powiekszenia istniejacych otworow okiennych z rozmiaru
116x65 do 116x160 — 15 szt. Prosimy o uzupetnienie.

Odpowiedz: W ofercie nalezy uwzgledni¢ konieczno$é powigkszenia otworéw okiennych. Przedmiar
nalezy skorygowac samodzielnie.

Pytanie 27:

Przedmiar nie zawiera stolarki drzwiowej przy wyjéciu z kazdego modutu, na hale produkcyjna — 3 szt. Prosimy
0 uzupelnienie.

Odpowiedz: W ofercie nalezy skalkulowac stolarke drzwiowa przy wyjsciu z kazdego modutu na hale
produkcyjna. Przedmiar nalezy skorygowaé samodzielnie.

Pytanie 28:

Brak w przedmiarze plytek $ciennych w pomieszczeniach gospodarczych. Prosimy o uzupetnienie.
Odpowiedz: Nalezy skalkulowa¢ plytki $cienne zgodnie z dokumentacja techniczng. Przedmiar nalezy
skorygowac samodzielnie.

Pytanie 29:

Prosimy o podanie ilosci kompletéw schodow stalowych do wykonania przy modutach C, D, E, ktére zawieraja sie
w zakresie tego zamowienia oraz klasy odpornosci ogniowej, ktdra muszg spetiac. Projekt obejmuije 6 kpl.
Odpowiedz: Nalezy wykonaé 6 sztuk schodéw (3 od strony produkcyjnej i 3 od strony korytarza). Klasa
odpornoséci ogniowej EI30, zgodnie z projektem.

Pytanie 30:

Projekt elekiryczny zawiera rozbudowe TG, brak jest takiej mozliwosci. Prosimy o uzupetnienie przedmiarow
o zakup i montaz nowych szaf rozdzielczych.

Odpowiedz: W ofercie nalezy ujac zasilanie tablic w modutach z rozdzielni TG.
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